
POS PETT COGNOME E NOME CAT SOCIETA' SPORTIVA day1 day2 day3 day4 total 4 days

01 40 SANTINATO DANIELE M45 GS ZELOFORAMAGNO 04:14:14 04:08:41 04:03:02 04:03:38 16:29:35

02 22 SANSONE CARMINE M55 CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 04:50:04 04:23:38 04:29:48 04:10:19 17:53:49

03 204 NADJD GAMBIZ M50 PICO RUNNER 04:03:16 05:26:54 04:42:22 03:52:42 18:05:14

04 58 CIALDINI GIUSEPPE M45 ATLETICA ALTO LARIO 04:32:43 04:40:42 04:53:30 04:40:11 18:47:06

05 35 PIOLI ALESSANDRO GIOVANNI M35 G.S. SANDAMIANESE 04:40:50 04:50:58 05:04:13 04:11:53 18:47:54

06 203 GIAMMANCO MICHELE M65 ATLETIC TEAM PALAGIANO 04:53:39 04:51:37 04:56:40 04:20:51 19:02:47

07 48 VERZELLETTI ROSSELLA F35 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 05:02:28 05:02:10 04:54:17 04:17:57 19:16:52

08 44 TEGGI MAURIZIO M60 ACQUADELA BOLOGNA 04:52:43 05:14:28 05:02:07 04:16:08 19:25:26

09 41 SAVIELLO PAOLO M45 EQUIPE RUNNING 05:19:58 05:02:13 04:59:41 04:25:07 19:46:59

10 209 FRATTINI SILVIO M50 NOVARA CHE CORRE 04:52:12 05:09:10 05:13:29 04:44:53 19:59:44

11 5 NICASSIO ANTONIO M50 ATLETICA ADELFIA 04:47:39 04:18:04 06:06:33 05:06:10 20:18:26

12 33 PELAGALLI LEANDRO M65 CLUB SUPER MARATHON ITALIA 05:34:24 05:12:17 05:20:05 04:29:11 20:35:57

13 210 BETTI LUISA F30 BERGAMO STARS ATLETICA 05:14:29 05:06:58 05:32:00 04:51:49 20:45:16

14 2 GUERRIERI GRAZIANO M60 ASD TEAM WARRIORS 05:14:29 05:14:57 05:34:02 04:56:55 21:00:23

15 37 RAZZOLINI ILARIA F40 LA NAVE FIRENZE 05:37:08 05:12:18 05:20:06 04:56:53 21:06:25

16 30 MELANI ALESSANDRO M55 ASD  IOLO 05:37:08 05:19:06 05:34:01 04:56:56 21:27:11

17 49 VETTORELLO CLAUDIO M30 ATLETICA ZOLA 05:35:18 05:37:35 05:45:26 04:28:53 21:27:12

18 208 MARTINO DOMENICO M50 DAUNIA RUNNING 04:59:27 06:08:12 05:27:42 05:06:09 21:41:30

19 202 GAMBAIANI MAURO M50 PICO RUNNER 05:53:42 05:25:54 05:53:57 04:49:45 22:03:18

20 39 RIZZITELLI MICHELE M70 BARLETTA SPORTIVA 05:42:02 05:41:50 05:38:45 05:06:11 22:08:48

21 36 POZZI ILARIA F40 ASD ATLETICA FUTURA AREZZO 05:50:25 05:44:02 05:45:22 05:01:52 22:21:41

22 53 REINHARD-MILZ GERHARD M60 MC 100 DEUTSCHLAND 05:43:09 05:53:38 05:39:08 05:15:10 22:31:05

23 28 KAINZ FELIX M55 MC 100 DEUTSCHLAND 05:44:52 06:02:00 05:47:48 05:05:27 22:40:07

24 57 FERRARI LUCIANO M60 MARATHON CLUB ALTAQUOTA 06:05:11 05:52:55 05:50:15 04:53:50 22:42:11

25 23 CERQUENI VITTORIO M60 US PRIMIERO 05:40:30 05:58:17 06:05:03 05:10:15 22:54:05

26 51 BUSETTI FABIO M40 GS AVIS OGGIONO 05:50:10 05:42:24 06:08:07 05:21:24 23:02:05

27 46 TRINELLI ROBERTO M50 PODISTICA TRANESE 05:54:45 05:58:46 06:12:57 05:39:28 23:45:56

28 59 CAMPI CLAUDIO M55 POLISPORTIVA MADONNINA 05:59:59 06:16:22 06:11:34 05:34:20 24:02:15

29 14 SANSONE PATRIZIA F50 ATLETICA ADELFIA 06:05:16 06:08:11 06:13:55 05:38:02 24:05:24

30 43 TASCA ELVIS M45 MARATONETI ERACLEA 06:01:13 05:58:47 06:29:22 05:39:57 24:09:19

31 16 SALVATORE ANTONIO M60 CLUB SUPER MARATHON ITALIA 06:01:11 05:54:24 06:51:08 05:28:17 24:15:00

32 6 ANCORA VITO PIERO M60 PRO PATRIA CUS MILANO 05:56:00 05:56:54 06:51:08 05:31:05 24:15:07

33 17 ARENA MARCELLO M60 ROMA ATLETICA FOOTWORKS 06:02:35 06:15:46 06:51:08 05:36:38 24:46:07

34 13 DE FRANCESCO VITO M60 TOP RUNNING BR-1-2 CURINGA 05:37:19 06:25:34 06:38:48 06:06:13 24:47:54

35 32 NORIS PAOLA F50 DST TURBIGO 06:06:16 06:18:24 06:39:12 05:44:32 24:48:24

36 38 REPETTI WILMA F55 GP CASALESE 06:06:17 06:18:25 06:39:18 05:44:34 24:48:34

37 26 GARGANO ANGELA F55 BARLETTA SPORTIVA 06:05:10 06:16:37 06:51:08 05:42:30 24:55:25

38 47 TUNDO GIUSEPPE M65 ATL CRAL ITALTEL 05:51:19 06:06:54 06:43:15 06:32:45 25:14:13

39 34 PINO DOMENICO M60 PD MONTE SAN PIETRO BO 06:49:25 06:16:36 06:51:08 05:20:08 25:17:17

40 29 LETTIERI ROSA F65 SAN DAMIANESE BRUGHERIO 06:31:57 06:16:44 06:51:08 05:41:26 25:21:15
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POS PETT COGNOME E NOME CAT SOCIETA' SPORTIVA day1 day2 day3 day4 total 4 days

41 1 GAMBELLI  FERDINANDO M65 SEF STAMURA ANCONA 06:27:28 06:33:16 06:34:39 06:14:13 25:49:36

42 24 EICHNER SIGRID F70 MC 100 DEUTSCHLAND 06:34:44 06:24:42 07:00:50 06:48:21 26:48:37

43 21 CADORIN EDI F60 ATLETICA MARENO 06:28:07 06:46:54 07:10:00 06:29:05 26:54:06

44 42 SCHADLICH RAINER M70 MC 100 DEUTSCHLAND 07:06:20 06:35:18 07:19:21 05:57:20 26:58:19

45 4 CAPECCI FRANCESCO M70 MAR. RIUN. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 06:28:06 07:00:39 07:15:00 06:19:48 27:03:33

46 19 BIAGINI ANDREA M45 LA GUGLIA 07:16:38 06:38:30 07:12:16 05:57:23 27:04:47

47 54 KORTYKA JOACHIM M55 MC 100 DEUTSCHLAND 06:54:46 07:00:54 07:05:20 06:18:50 27:19:50

48 55 KORTYKA SARA F25 MC 100 DEUTSCHLAND 06:54:47 07:00:55 07:05:20 06:18:50 27:19:52

49 8 FALEO MASSIMO M50 BARLETTA SPORTIVA 06:52:54 07:33:11 06:51:08 06:32:44 27:49:57

50 9 RICCARDI ROCCO M80 AMICI DEL CICLO 07:26:52 07:06:19 07:25:55 06:16:41 28:15:47

51 12 GAVAZZENI GIOVANNA CARLA F60 PANTERA ROSA 07:26:51 07:06:20 07:25:41 06:18:20 28:17:12

52 25 FANELLI LUIGI M45 ASD TUSCULUM FRASCATI 07:43:28 07:52:54 07:50:31 07:04:19 30:31:12

53 27 JURKIC SARA F35 VERDE PISELLO 07:43:29 07:52:53 07:50:32 07:04:19 30:31:13

54 31 ZANOVELLO NATALE M60 ASD OLIMPIA RUNNERS 07:44:26 07:33:12 07:59:00 07:25:45 30:42:23

55 45 TOSCHI GIANFRANCO M55 CLUB SUPER MARATHON ITALIA FTM FTM FTM FTM

POS PETT COGNOME E NOME CAT SOCIETA' SPORTIVA day1 day2 day3 day4 total 4 days

01 40 SANTINATO DANIELE M45 GS ZELOFORAMAGNO 04:14:14 04:08:41 04:03:02 04:03:38 16:29:35

02 22 SANSONE CARMINE M55 CEDAS FIAT GRUPPO PODISMO 04:50:04 04:23:38 04:29:48 04:10:19 17:53:49

03 204 NADJD GAMBIZ M50 PICO RUNNER 04:03:16 05:26:54 04:42:22 03:52:42 18:05:14

04 58 CIALDINI GIUSEPPE M45 ATLETICA ALTO LARIO 04:32:43 04:40:42 04:53:30 04:40:11 18:47:06

05 35 PIOLI ALESSANDRO GIOVANNI M35 G.S. SANDAMIANESE 04:40:50 04:50:58 05:04:13 04:11:53 18:47:54

06 203 GIAMMANCO MICHELE M65 ATLETIC TEAM PALAGIANO 04:53:39 04:51:37 04:56:40 04:20:51 19:02:47

07 44 TEGGI MAURIZIO M60 ACQUADELA BOLOGNA 04:52:43 05:14:28 05:02:07 04:16:08 19:25:26

08 41 SAVIELLO PAOLO M45 EQUIPE RUNNING 05:19:58 05:02:13 04:59:41 04:25:07 19:46:59

09 209 FRATTINI SILVIO M50 NOVARA CHE CORRE 04:52:12 05:09:10 05:13:29 04:44:53 19:59:44

10 5 NICASSIO ANTONIO M50 ATLETICA ADELFIA 04:47:39 04:18:04 06:06:33 05:06:10 20:18:26

11 33 PELAGALLI LEANDRO M65 CLUB SUPER MARATHON ITALIA 05:34:24 05:12:17 05:20:05 04:29:11 20:35:57

12 2 GUERRIERI GRAZIANO M60 ASD TEAM WARRIORS 05:14:29 05:14:57 05:34:02 04:56:55 21:00:23

13 30 MELANI ALESSANDRO M55 ASD  IOLO 05:37:08 05:19:06 05:34:01 04:56:56 21:27:11

14 49 VETTORELLO CLAUDIO M30 ATLETICA ZOLA 05:35:18 05:37:35 05:45:26 04:28:53 21:27:12

15 208 MARTINO DOMENICO M50 DAUNIA RUNNING 04:59:27 06:08:12 05:27:42 05:06:09 21:41:30

16 202 GAMBAIANI MAURO M50 PICO RUNNER 05:53:42 05:25:54 05:53:57 04:49:45 22:03:18

17 39 RIZZITELLI MICHELE M70 BARLETTA SPORTIVA 05:42:02 05:41:50 05:38:45 05:06:11 22:08:48

18 53 REINHARD-MILZ GERHARD M60 MC 100 DEUTSCHLAND 05:43:09 05:53:38 05:39:08 05:15:10 22:31:05

19 28 KAINZ FELIX M55 MC 100 DEUTSCHLAND 05:44:52 06:02:00 05:47:48 05:05:27 22:40:07

20 57 FERRARI LUCIANO M60 MARATHON CLUB ALTAQUOTA 06:05:11 05:52:55 05:50:15 04:53:50 22:42:11

21 23 CERQUENI VITTORIO M60 US PRIMIERO 05:40:30 05:58:17 06:05:03 05:10:15 22:54:05

QuadrOrtaThon - All 4 Days - Lake of Orta - Italy - 1/4 giugno 2017 - CLASSIFICA MASCHILE

QuadrOrtaThon - All 4 Days - Lake of Orta - Italy - 1/4 giugno 2017 - CLASSIFICA GENERALE

pag. 2 di 3



POS PETT COGNOME E NOME CAT SOCIETA' SPORTIVA day1 day2 day3 day4 total 4 days

22 51 BUSETTI FABIO M40 GS AVIS OGGIONO 05:50:10 05:42:24 06:08:07 05:21:24 23:02:05

23 46 TRINELLI ROBERTO M50 PODISTICA TRANESE 05:54:45 05:58:46 06:12:57 05:39:28 23:45:56

24 59 CAMPI CLAUDIO M55 POLISPORTIVA MADONNINA 05:59:59 06:16:22 06:11:34 05:34:20 24:02:15

25 43 TASCA ELVIS M45 MARATONETI ERACLEA 06:01:13 05:58:47 06:29:22 05:39:57 24:09:19

26 16 SALVATORE ANTONIO M60 CLUB SUPER MARATHON ITALIA 06:01:11 05:54:24 06:51:08 05:28:17 24:15:00

27 6 ANCORA VITO PIERO M60 PRO PATRIA CUS MILANO 05:56:00 05:56:54 06:51:08 05:31:05 24:15:07

28 17 ARENA MARCELLO M60 ROMA ATLETICA FOOTWORKS 06:02:35 06:15:46 06:51:08 05:36:38 24:46:07

29 13 DE FRANCESCO VITO M60 TOP RUNNING BR-1-2 CURINGA 05:37:19 06:25:34 06:38:48 06:06:13 24:47:54

30 47 TUNDO GIUSEPPE M65 ATL CRAL ITALTEL 05:51:19 06:06:54 06:43:15 06:32:45 25:14:13

31 34 PINO DOMENICO M60 PD MONTE SAN PIETRO BO 06:49:25 06:16:36 06:51:08 05:20:08 25:17:17

32 1 GAMBELLI  FERDINANDO M65 SEF STAMURA ANCONA 06:27:28 06:33:16 06:34:39 06:14:13 25:49:36

33 42 SCHADLICH RAINER M70 MC 100 DEUTSCHLAND 07:06:20 06:35:18 07:19:21 05:57:20 26:58:19

34 4 CAPECCI FRANCESCO M70 MAR. RIUN. SAN BENEDETTO DEL TRONTO 06:28:06 07:00:39 07:15:00 06:19:48 27:03:33

35 19 BIAGINI ANDREA M45 LA GUGLIA 07:16:38 06:38:30 07:12:16 05:57:23 27:04:47

36 54 KORTYKA JOACHIM M55 MC 100 DEUTSCHLAND 06:54:46 07:00:54 07:05:20 06:18:50 27:19:50

37 8 FALEO MASSIMO M50 BARLETTA SPORTIVA 06:52:54 07:33:11 06:51:08 06:32:44 27:49:57

38 9 RICCARDI ROCCO M80 AMICI DEL CICLO 07:26:52 07:06:19 07:25:55 06:16:41 28:15:47

39 25 FANELLI LUIGI M45 ASD TUSCULUM FRASCATI 07:43:28 07:52:54 07:50:31 07:04:19 30:31:12

40 31 ZANOVELLO NATALE M60 ASD OLIMPIA RUNNERS 07:44:26 07:33:12 07:59:00 07:25:45 30:42:23

41 45 TOSCHI GIANFRANCO M55 CLUB SUPER MARATHON ITALIA FTM FTM FTM FTM

POS PETT COGNOME E NOME CAT SOCIETA' SPORTIVA day1 day2 day3 day4 total 4 days

01 48 VERZELLETTI ROSSELLA F35 RUNNING CAZZAGO SAN MARTINO 05:02:28 05:02:10 04:54:17 04:17:57 19:16:52

02 210 BETTI LUISA F30 BERGAMO STARS ATLETICA 05:14:29 05:06:58 05:32:00 04:51:49 20:45:16

03 37 RAZZOLINI ILARIA F40 LA NAVE FIRENZE 05:37:08 05:12:18 05:20:06 04:56:53 21:06:25

04 36 POZZI ILARIA F40 ASD ATLETICA FUTURA AREZZO 05:50:25 05:44:02 05:45:22 05:01:52 22:21:41

05 14 SANSONE PATRIZIA F50 ATLETICA ADELFIA 06:05:16 06:08:11 06:13:55 05:38:02 24:05:24

06 32 NORIS PAOLA F50 DST TURBIGO 06:06:16 06:18:24 06:39:12 05:44:32 24:48:24

07 38 REPETTI WILMA F55 GP CASALESE 06:06:17 06:18:25 06:39:18 05:44:34 24:48:34

08 26 GARGANO ANGELA F55 BARLETTA SPORTIVA 06:05:10 06:16:37 06:51:08 05:42:30 24:55:25

09 29 LETTIERI ROSA F65 SAN DAMIANESE BRUGHERIO 06:31:57 06:16:44 06:51:08 05:41:26 25:21:15

10 24 EICHNER SIGRID F70 MC 100 DEUTSCHLAND 06:34:44 06:24:42 07:00:50 06:48:21 26:48:37

11 21 CADORIN EDI F60 ATLETICA MARENO 06:28:07 06:46:54 07:10:00 06:29:05 26:54:06

12 55 KORTYKA SARA F25 MC 100 DEUTSCHLAND 06:54:47 07:00:55 07:05:20 06:18:50 27:19:52

13 12 GAVAZZENI GIOVANNA CARLA F60 PANTERA ROSA 07:26:51 07:06:20 07:25:41 06:18:20 28:17:12

14 27 JURKIC SARA F35 VERDE PISELLO 07:43:29 07:52:53 07:50:32 07:04:19 30:31:13
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